
UCHWAŁA Nr 664 / 2018 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 
z dnia 6 czerwca 2018 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych Powiatu Niżańskiego w 2018 roku w zakresie dofinansowania

wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych
z funduszy ze źródeł zewnętrznych 

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2018 r.
poz.  450 z późn. zm.), w związku z  ogłoszeniem Zarządu Powiatu Niżańskiego otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Niżańskiego w 2018 roku w zakresie
dofinansowania  wkładu  własnego  organizacji  pozarządowych  do  projektów
współfinansowanych z funduszy ze źródeł zewnętrznych 
 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1 

Po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji  konkursowej  rozstrzyga  otwarty  konkurs  ofert  na
realizację  zadań publicznych Powiatu Niżańskiego w 2018 roku w zakresie dofinansowania
wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych z funduszy
ze źródeł zewnętrznych, przyznając dotację w wysokości: 

oferta nr 3 – Stowarzyszenie „Niżańskie Centrum Rozwoju”, Racławice, ul. Rudnicka 15 –
na kwotę 7.930 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych).

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,  Spraw  Społecznych
i Promocji Starostwa Powiatowego w Nisku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

           Robert Bednarz



 


